証券コード 7537
平成 20 年 6 月 12 日

株主各位
東京都中央区日本橋大伝馬町 8 番 1 号
丸 文 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  佐 藤 敬 司

第６１回定時株主総会招集ご通知 一部修正のお知らせ

 平成 20 年 6 月 10 日発送の当社「第 61 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部記載に修

正がございました。
謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正いたしますので、何卒ご了承いただきたく

お願い申し上げます。

記

事業報告における７ページ「（６）主要な営業所および工場」の当社営業拠点の修正について

訂  正  前 訂  正  後

名  称 所 在 地 名  称 所 在 地
本社 東京都中央区 本社 東京都中央区
南砂テクニカルオフィス 東京都江東区 南砂テクニカルオフィス 東京都江東区
東日本物流センター 東京都江東区 東日本物流センター 東京都江東区

追 加 追 加

宇都宮カーエレクトロニクス

オフィス

栃木県宇都宮市

大宮支店 埼玉県さいたま市大宮区 大宮支店 埼玉県さいたま市大宮区
立川支店 東京都立川市 立川支店 東京都立川市
湘南支店 神奈川県藤沢市 湘南支店 神奈川県藤沢市
松本営業所 長野県松本市 松本営業所 長野県松本市
中部支社 愛知県名古屋市中村区 中部支社 愛知県名古屋市中村区
関西支社 大阪府大阪市淀川区 関西支社 大阪府大阪市淀川区
西日本物流センター 大阪府大阪市住之江区 西日本物流センター 大阪府大阪市住之江区
九州支店 福岡県福岡市博多区 九州支店 福岡県福岡市博多区

以 上